
ZARZĄDZENIE Nr 1437/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 248/2016 w sprawie powołania Zespołu Sterującego 
Systemem Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 248/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa, § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się w Urzędzie Miasta Krakowa Zespół Sterujący Systemem Zarządzania 
Jakością, zwany dalej „Zespołem Sterującym SZJ”, w składzie:

1) Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa;
2) Lesław Fijał – Skarbnik Miasta Krakowa;
3) Marta Nowak – Dyrektor Magistratu;
4) Maria Rusowicz – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania 

Jakością;
5) Krzysztof Pakoński – Dyrektor Audytu Wewnętrznego;
6) Renata Woyciechowska – Inspektor Ochrony Danych;
7) Antoni Fryczek – Właściciel Procesu GZ 8 „Zarządzanie ryzykiem””.

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


